государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П.

с.Черновка муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

              16.01.2024                                                                                 №  8 -од

с.Черновка

«Об отмене подвоза обучающихся»

          На основании сведений ФГБУ «Приволжское УГМС» (получено предупреждение),

рекомендации  Главного государственного инспектора    безопасности дорожного

движения по Самарской области Ю.А.Некрасова    п р и к а з ы в а ю :

1.  16 января  2024  года   отменить подвоз обучающихся  1 - 9 классов, проживающих в

п.Нива, с.Орловка, с.Н.Орловка,  п.Краково.

2.  Воспитателям по подвозу обучающихся,  довести данную  информацию до учащихся,

родителей (законных представителей)  учащихся.

3. Всем учителям-предметникам, обеспечить обучение в дистанционном режиме для

обучающихся не явившихся  на очные учебные занятия, посредством ИС Сферум.

4. Щегловой Л.А., зам.директора по УВР, Поповиченко О.С., отв.за размещение

информации на официальном сайте школы –разместить информацию о проведении

учебных занятий в разделе «Дистанционное обучение».

5. Для обучающихся, явившихся на очное обучение, организовать учебный процесс и

горячее питание, согласно утвержденному ранее  расписанию.

6. Новиковой Е.М., Думаковой М.М., МОП, за час до начала занятий 16.01.2024 г.

провести очистку от снега подходных путей к зданию.

Директор школы                                                         И.В.Милюкова

С приказом ознакомлены:

Олейник И.И.                                                       Иситова Д.Е.

Гарина Л.А.                                                          Сумина Е.Н.

Соколова М.А.                                                     Поповиченко О.С

Думакова М.М.                                                    Щеглова Л.А.

Яшин В.Ю.                                                           Иситова О.К.

Осипов В.В.                                                          Андреюшкина Г.И.

Новикова Е.М.                                                      Барков В.В.

Леванов А.Г.

		2024-01-16T18:32:23+0400
	Милюкова ИВ